
令和２年 5 月 7 日 
会員各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 
会 長 星 野 正 俊 

 

公益財団法人日本薬剤師研修センター 

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大防止のための措置に伴う 

更新認定申請の取扱いの一部改正について(内容変更) 
 
平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記につきまして、日本薬剤師会より福岡県薬剤師会に連絡がありましたのでお知らせ
いたします。ご確認下さいますようお願い致します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


